

GAZETKA PUCKA



Bezpłatny informator miejski
nr 140 / sierpień 2026 (ISSN 2657-6910)



Lotniczy Puck

STR. 7

1 LIGA ŻEGLARSKA W PUCKU s. 9



3

SUNSET SAILING
FASHION SHOW

4

LITERACKIE LATO
Z PUCKĄ BIBLIOTEKĄ

6

TANECZNE RYTMY
LATA W PARKU
KASZUBSKIM W PUCKU

8

REJS PO PRZYGODĘ –
AKTYWNE WAKACJE
W MIEŚCIE PUCK

Spis treści

WYDARZENIA

Informacja Turystyczna – serce informacji o Pucku	2
Sunset Sailing Fashion Show	3
Literackie lato z pucką biblioteką	4
Puck pełen pasji i kilometrów!	5
Taneczne rytmy lata w Parku Kaszubskim	6
Wspomnienie, które łączy – wyjątkowy koncert w puckiej farze z okazji urodzin ks. Jana	6
Lotniczy Puck	7
Rejs po przygodę – Aktywne Wakacje w Mieście Puck	8
Pucka Karta Mieszkańca – coraz więcej mieszkańców jest z nami!	8

SPORT

Polska Liga Żeglarska w Pucku	9
34. Otwarte Mistrzostwa Pucka w Siatkówce Plażowej	10
Piąte miejsce w Polsce i królowa strzelczyń! Kaperki Puck kończą sezon w wielkim stylu....	11

OGŁOSZENIA

Wyciąg z ogłoszenia o przetargu	13
Poczuj apetyt na Puck i zamieszkać nad Zatoką Pucką!	14

KIEDYŚ W PUCKU

Nowa kolekcja haftów kaszubskich szkoły puckiej w zbiorach Muzeum Ziemi Puckiej ...	15
--	----

INFORMATOR

Wywóz odpadów segregowanych	11
Najważniejsze telefony	16

Informacja Turystyczna – serce informacji o Pucku

Punkt Informacji Turystycznej w Pucku to miejsce, które z roku na rok odwiedza coraz więcej osób. Zarówno turyści, jak i mieszkańcy korzystają z niego, aby dowiedzieć się o wydarzeniach organizowanych w mieście, poznać lokalne atrakcje oraz zaplanować czas wolny.

Codzienny kontakt z odwiedzającymi sprawia, że Punkt Informacji Turystycznej jest ważnym miejscem spotkań i wymiany informacji. Pracownicy służą pomocą, udzielają wskazówek oraz promują walory turystyczne, historyczne i kulturalne Pucka.

Dużym zainteresowaniem cieszą się również bezpłatne spacery z przewodnikiem, które odby-

wają się w każdy piątek, sobotę i niedzielę o godz. 11.00. To doskonała okazja do poznania historii miasta oraz jego najciekawszych zakątków. Uczestnicy spacerów zbierają się przed Ratuszem, a przed wyruszeniem na trasę są zapraszani do Punktu Informacji Turystycznej na wspólne, pamiątkowe zdjęcie. Ta sympatyczna tradycja pozwala zachować miłe wspomnienie z pobytu w Pucku.

Cieszy nas każde dobre słowo i każda opinia pozostawiona przez odwiedzających. Są one dla nas cenną wskazówką i inspiracją do dalszego rozwijania oferty Punktu Informacji Turystycznej.

Dziękujemy wszystkim mieszkańcom i turystom za zaufanie



oraz każdą wizytę. Mamy nadzieję, że Punkt Informacji Turystycznej pozostanie miejscem, do którego chętnie będzie się wracać.

(oprac. P. Woźniak)

Sunset Sailing Fashion Show

Już **1 sierpnia** Marina Puck stanie się miejscem jednego z najbardziej wyjątkowych wydarzeń tego lata. W ramach letniej edycji „Moda na Puck” odbędzie się Sunset Sailing Fashion Show, plenerowy pokaz mody, podczas którego moda spotka się z morzem, światłem zachodzącego słońca i niepowtarzalną atmosferą Zatoki Puckiej. To wydarzenie, które na jeden wieczór przeniesie uczestników do klimatu najbardziej prestiżowych europejskich marin i kurortów, takich jak Saint-Tropez czy Monte Carlo. Scenerię pokazu stworzą zacumowane jachty, morska bryza, zachód słońca oraz starannie dobrana oprawa muzyczna, budując wyjątkową przestrzeń dla prezentacji letnich kolekcji.

Na wybiegu zaprezentowane zostaną kolekcje inspirowane latem, świeżością, lekkością i nadmorskim klimatem. Projektanci i butiki odzieżowe pokażą modę, która oddaje atmosferę wakacji – pełną światła, swobody i elegancji.

Będzie to opowieść o letnim stylu życia, naturalnych kolorach, lekkich tkaninach i ponadczasowej estetyce doskonale wpisującej się w nadmorską przestrzeń Marina Puck. Pokazy rozpoczną się **o godzinie 19:30**, kiedy zachodzące nad Zatoką Pucką słońce stanie się naturalnym elementem scenografii. Po części pokazowej, od godziny 21.00, uczestnicy wydarzenia zostaną zaproszeni na muzyczną podróż w czasie z DJ RAV (Rafał Prokop). Integralną częścią wydarzenia będzie strefa marek, w której odwiedzający będą mogli poznać ofertę prezentowanych projektantów oraz butików i zakupić ich produkty. Formuła „see now – buy now” pozwoli przenieść inspiracje z wybiegu do codzienności.

Sunset Sailing Fashion Show I Marina Puck Edition to nie tylko pokaz mody. To wydarzenie, którego celem jest promocja Pucka jako miasta otwartego na nowoczesne inicjatywy kulturalne, modowe i lifestyle'owe. Marina Puck,

będąca jedną z najpiękniejszych marin na polskim wybrzeżu, staje się przestrzenią spotkań ludzi z pasją – projektantów, artystów, mieszkańców, turystów i miłośników morza. To również doskonała okazja do promocji lokalnych przedsiębiorców i marek oraz pokazania, że Puck potrafi organizować wydarzenia na wysokim poziomie, wpisujące się w standardy europejskich kurortów. Serdecznie zapraszamy wszystkich mieszkańców oraz gości odwiedzających nasze miasto do wspólnego przeżycia tego niezwykłego wieczoru. Będzie to wydarzenie, podczas którego moda spotka się z naturą, a zachód słońca stanie się najpiękniejszą dekoracją letniego pokazu.

- **1 sierpnia 2026 r. (sobota) Marina Puck, godz. 19:30**
- **After Show z DJ-em: od godz. 20:00**
- **Wstęp wolny.**

(oprac. A. Siebert)



Literackie lato z pucką biblioteką

BŁĘKITNA STRUNA

10 czerwca 2026 r. w Domu Kultury w Żelistrzewie odbyło się uroczyste rozstrzygnięcie kolejnej edycji Konkursu Literackiego „Błękitna Struna”. Wydarzenie było okazją do spotkania miłośników literatury oraz podsumowania twórczych dokonań uczestników, którzy podzielili się swoją wrażliwością i talentem.

To wyjątkowe święto słowa pisanego powstało dzięki bliskiej współpracy Centrum Kultury w Gminie Puck oraz Biblioteki Publicznej im. Zaślubin Polski z Morzem w Pucku, która jako współorganizator od lat odgrywa kluczową rolę w promowaniu czytelnictwa i wspieraniu lokalnych talentów.

Tegoroczna edycja przyniosła wiele interesujących prac. Nadesłane teksty wyróżniały się oryginalnością oraz licznymi odniesieniami do regionalnych, nadmorskich inspiracji. Wysoki poziom literacki sprawił, że wybór laureatów i wyróżnionych osób nie był łatwym zadaniem.

Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom konkursu, a szczególnie laureatom i osobom wyróżnionym. Życzymy dalszych sukcesów oraz nieustającej pasji do tworzenia.

RUCH I CZYTANIE – Z KSIĄŻKĄ PRZYJEMNE PRZEBYWANIE

18 czerwca 2026 r. Biblioteka Publiczna im. Zaślubin Polski z Morzem w Pucku zorganizowała spotkanie dla dzieci, podczas którego uczestnicy poznali estońską legendę „Drwal o dobrym sercu”. Zajęcia poprowadziła pani Agnieszka Skawińska, która wprowadziła dzieci w świat „Baśni Europy”, zachęcając je do aktywnego uczestnictwa we wspólnym czytaniu.



Czytanie miało interaktywny charakter. Dzieci aktywnie uczestniczyły w opowieści, pokazując przygotowane znaki odpowiadające wybranym słowom pojawiającym się w tekście. Taka forma zajęć pozwoliła nie tylko lepiej zrozumieć treść legendy, ale również zachęciła uczestników do wspólnej zabawy i aktywnego udziału w spotkaniu.

Zajęcia zostały zorganizowane w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Pucku. Wydarzenie odbyło się w ramach projektu „Puck czyta dzieciom, dzieci nadal opowiadają”, dofinansowanego ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury – państwowego funduszu celowego.

KREATYWNE CZYTANIE

26 czerwca 2026 r. Biblioteka Publiczna im. Zaślubin Polski z Morzem w Pucku zorganizowała kolejne zajęcia dla dzieci, których inspiracją była książka Justyny Bednarek „Niesamowite przygody dziesięciu skarpetek”. Zajęcia odbyły się w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Pucku. Spotkanie łączyło wspólne czytanie z warsztatami plastycz-

nymi, zachęcając uczestników do twórczego działania.

Po wysłuchaniu fragmentów opowiadań dzieci przystąpiły do przygotowania własnych skarpetkowych bohaterów. Wykorzystując skarpetki oraz różnorodne materiały dekoracyjne, stworzyły one oryginalne postacie, z których każda miała swój niepowtarzalny charakter. Warsztaty były okazją do rozwijania wyobraźni, kreatywności i zdolności manualnych, a także pokazały, że literatura może inspirować do twórczej zabawy.

Zajęcia zostały zorganizowane w ramach projektu „Puck czyta dzieciom, dzieci nadal opowiadają”, dofinansowanego ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury – państwowego funduszu celowego.

OGRODY LITERATURY

W niedzielę 5 lipca 2026 r. Biblioteka Publiczna im. Zaślubin Polski z Morzem w Pucku zorganizowała kolejną edycję spotkań literackich „Ogrody Literatury”. Wydarzenie po raz kolejny zgromadziło miłośników książek i było okazją do bezpośrednich spotkań z autorami.

Wojciech Wolnicki opowiedział o procesie powstawania swoich powieści, w których łączy elementy sensacji z tematyką psychologiczną. W centrum jego twórczości zawsze pozostaje człowiek.

Elżbieta Downarowicz opowiadała o bohaterkach swoich powieści oraz problemach społecznych, które porusza w swojej twórczości. W jej książkach pojawiają się m.in. tematy handlu ludźmi, przemocy domowej i psychicznej oraz samotności. Autorka zwróciła uwagę, że choć

problemy te często wydają się odległe, w rzeczywistości mogą dotknąć każdego z nas.

Marlena Wittstock przybliżyła uczestnikom sagę „Pewnego razu w Wolnym Mieście”, której akcja rozgrywa się na Pomorzu w czasie wojny i w pierwszych latach powojennych. To opowieść o rodzinnych historiach, sekretach oraz poszukiwaniu miejsca w nowej rzeczywistości.

Spotkanie było okazją do poznania twórczości zaproszonych autorów oraz rozmów o literatu-



rze, która porusza ważne i bliskie człowiekowi tematy.

(oprac. O. Kolendowska,
Biblioteka Publiczna im. Zaślubin
Polski z Morzem w Pucku)

Puck pełen pasji i kilometrów!

Wielkie brawa dla całej naszej lokalnej społeczności! Kolejna edycja rowerowych zmagani w ramach aplikacji Aktywne Miasta za nami. Przez cały czas trwania akcji mieszkańcy Pucka (i sympatycy naszego miasta) udowodnili, że kręcenie kilometrów to nasza specjalność.

Każdy Wasz przejazd – czy to poranny dojazd do pracy, weekendowa wyprawa brzegiem zatoki, czy sportowy trening – przybliżał nas do wspólnego celu i budował sportową markę Pucka.

Do 30 czerwca 2026 r. trwała Rywalizacja o Puchar Rowerowej Stolicy Polski w aplikacji Aktywne

Miasta, w której braliśmy udział czwarty raz. Na podstawie danych z aplikacji wspólnie przejechaliśmy 22 273 km i zdobyliśmy 2164 punktów.

Serdecznie dziękujemy wszystkim rowerzystkom i rowerzystom, reprezentującym Miasto Puck, które zajęło w tegorocznej rywalizacji 67 miejsce na 193 gminy.

W dniu 16 lipca wręczyliśmy upominki dla 3 najlepszych i kobiet i mężczyzn zbierających kilometry dla naszego miasta:

KOBIETY:

1. Beata Witschenbach 2926 km
2. Bożena Korth 2330 km
3. Mirosława Dolna 2326 km

MĘŻCZYŹNI:

1. Andrzej Witschenbach 2952 km
2. Łukasz Życiński 1996 km
3. Marcin Orwat 1294 km

Chcemy serdecznie podziękować każdemu, kto zainstalował aplikację, dołączył do grupy Puck i regularnie aktywował treningi. Pokazaliście niesamowitą systematyczność, ducha zdrowej rywalizacji i – co najważniejsze – udowodniliście, że Puck kocha sport!

Dziękujemy również lokalnym grupom, szkołom i instytucjom, które nakręcały atmosferę i motywowały kolejne osoby do wyjścia na rower.

Serdecznie dziękujemy też pomysłodawcy i organizatorowi rywalizacji czyli, Miastu Bydgoszcz.

Rywalizacja główna dobiegła końca, ale aplikacja działa przez cały rok! Nie chowajcie rowerów do piwnic – pogoda sprzyja, a ścieżki rowerowe wokół „Pucyfiku” i Ziemi Puckiej czekają na kolejne kilometry dla własnego zdrowia i satysfakcji.

(oprac. B. Kamiński)



Taneczne rytmy lata w Parku Kaszubskim

Już od ponad miesiąca, w letniej atmosferze w Parku Kaszubskim rozbrzmiewa muzyka, taniec, śmiech i gwar rozmów. „Taneczne Rytmy Lata w Parku Kaszubskim w Pucku” to cykl plenerowych potańcówek, który gromadzi mieszkańców i gości w każdym wieku, zachęcając do wspólnej zabawy, aktywnego spędzania czasu i integracji.

Spotkania odbywają się w każdy czwartek w godzinach 17:00–19:00 w Parku Kaszubskim i potrwają aż do końca września. To doskonała okazja, aby w przyjaznej atmosferze potańczyć przy znanych i lubianych utworach, spotkać znajomych oraz cieszyć się letnimi popołudniami na świeżym powietrzu.



Organizatorami wydarzeń są Miasto Puck, Rada Seniorów Miasta Puck oraz Pucki Klub Seniora. Zadanie zostało dofinansowane ze środków Województwa Pomorskiego w ramach pomocy finansowej pod nazwą „Pomorskie Rady Seniorów 2026”.

Serdecznie zapraszamy wszystkich mieszkańców i turystów do wspólnej zabawy – niezależnie od wieku i tanecznego doświadczenia!

(oprac. L. Wąsowska,
Pucki Klub Seniora)

Wspomnienie, które łączy – wyjątkowy koncert w puckiej farze z okazji urodzin ks. Jana

Są ludzie, których nie ma obok nas, ale wciąż są z nami. Są spotkania, o których nie da się opowiedzieć, ale warto wracać do nich wspomnieniami.

W niedzielę 19 lipca, w puckiej farze spotkaliśmy się, by uczcić pamięć ks. Janie Kaczkowskim – człowieku, który uczył, że życie ma wartość do samego końca, a dobro zawsze zostawia po sobie ślad.

Muzyka Barbry Streisand w wykonaniu Polskiej Filharmo-

nii Kameralnej z Sopotu stała się tego wieczoru czymś więcej niż koncertem. Była opowieścią o nadziei, miłości, tęsknocie i wdzięczności. O tym, co naprawdę ważne.

Dziękujemy artystom za piękny, poruszający występ. Dziękujemy wszystkim, którzy byli z nami – za obecność, wspólną ciszę między dźwiękami i pamięć, która nie przemija.

Wydarzenie dofinansowano ze środków budżetowych miasta Puck.



(oprac. Puckie Hospicjum pw.
św. Ojca Pio)

Lotniczy Puck

Stowarzystwo Historyczne oraz Muzeum Morskiego Dywizjonu Lotniczego w Pucku po raz kolejny zorganizowało wydarzenie Lotniczy Puck. Jak co roku wsparcia finansowego i organizacyjnego udzieliło miasto Puck. Z Miasta Lublin, historycznie związanego z powstaniem puckich hydroplanów, zwyczajowo już gościliśmy kiluosobową delegację. Na edycję 2026 roku złożyły się dwie imprezy i jedno działanie towarzyszące.

W piątek 17 lipca wieczorem w siedzibie Muzeum MDL odbyła się promocja najnowszej książki pana profesora Andrzeja Olejko, traktującej o historii puckich hydroplanów, wspierających działania Marynarki Wojennej na wodach Pińskiego Morza. O książce i o własnych „przygodach”, które stały się nieoczekiwanym tematem jej powstawania, barwnie opowiedział sam Autor. Publikacja jest opowieścią nie tylko o wodnosamolotach, ale i o ludziach, miejscach, wydarzeniach - wszystkim, co tworzyło niepowtarzalny i już nieistniejący, międzywojenny klimat życia i służby polskich marynarzy i lotników na Polesiu. Książka „Eskadra hydroplanów Pińskiego Morza” jest oczywiście do nabycia w Muzeum MDL w Pucku; w okresie wakacyjnym muzeum pozostaje otwarte przez cały tydzień, od godziny 10:00 do 15:00.



Jednocześnie przypominamy, że Muzeum poszukuje zdjęć, dokumentów i przedmiotów związanych z historią Morskiego Dywizjonu Lotniczego. Opisana wyżej książka powstała w dużej części dzięki pomocy rodzin marynarzy oraz lotników MDLotu i Eskadry Rzecznej. Zachęcamy Rodziny, których krewni pełnili służbę w lotnictwie morskim i w dywizjonie do udostępniania zachowanych pamiątek. Liczne, dotychczas przekazane do digitalizacji zdjęcia opublikowaliśmy czy to w Historiach Puckich, czy to w albumie „Wspomnienie dni codziennej służby. Lotnictwo morskie w Pucku”. Tradycyjnie, jako działanie towarzyszące Lotniczemu Puckowi – w ramach działalności statutowej: zachowanie historii Morskiego Dywizjonu Lotniczego, Stowarzyszenie wydało kolejny, 17 numer magazynu historycznego „Historie Puckie”.

Następnego dnia, w sobotę 18 lipca, na Zielonej Plaży w Pucku, odbyła się rekonstrukcja historyczna poświęcona wydarzeniom związanym z Dywizjonem. Scenariusz inscenizacji przygotował, opierając się również o wspomnienia personelu MDL przekazane do Muzeum, Prezes Stowarzyszenia, Ireneusz Makowski. Wydarzenie z charakterystyczną dla siebie i niezwykłą swadą poprowadził

historyk i propagator lotniczej historii międzywojennego Pucka, Pan profesor Andrzej Olejko. Repliki historycznych pojazdów i samolotu dywizjonu, historyczne postaci odtwarzane przez rekonstruktorów-wolontariuszy oraz mało znane, puckie epizody z lat 1938–39 stworzyły tło barwnych i dynamicznych scen inscenizacji. Na ponad pół godziny licznie zgromadzona, pomimo deszczu i silnego wiatru, publiczność mogła poczuć się uczestnikiem żywej opowieści o polskiej i regionalnej historii. W trakcie rekonstrukcji dostępne było stoisko Stowarzyszenia, na którym można było nabyć wydawnictwa i pamiątki związane z MDLot-em, ale było także miejscem odnowienia i nawiązania nowych kontaktów z rodzinami personelu dywizjonu. Liczymy, że kolejne obiecane zdjęcia z archiwów rodzinnych uda nam się zamieścić w planowanej publikacji - albumie zdjęciowym przygotowywanym przez wolontariuszy ze Stowarzyszenia Historycznego Morskiego Dywizjonu Lotniczego w Pucku. Zapraszamy do odwiedzin Muzeum MDL oraz do kontaktu pod adresem biuro.mdlot@gmail.com.

(oprac. K. Krężel, Muzeum Morskiego Dywizjonu Lotniczego w Pucku kmdr K. Trzasko-Durskiego)



Rejs po przygodę – Aktywne Wakacje w Mieście Puck

Za nami pierwszy miesiąc tegorocznej edycji Aktywnych Wakacji, czyli darmowych półkolonii dla dzieci organizowanych przez Miasto Puck. Jak co roku, najmłodszy mieszkańcy miasta mogą liczyć na moc atrakcji, beztroską zabawę i opiekę doświadczonych animatorów. Akcja pod hasłem *Rejs po przygodę* rozpoczęła się w Puckim Centrum Wsparcia, by w połowie lipca przenieść się do Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji Invest Puck.

W ramach akcji uczestnicy biorą udział m.in. w warsztatach kreatywnych, kulinarnych czy ceramicznych. Nie zabrakło również gier terenowych i spacerów edukacyjnych, które nie tylko są oka-

zją do dobrej zabawy, ale też uczą i rozwijają. Każdy dzień przynosi coś nowego – od zajęć plastycznych, przez zabawy ruchowe, aż po wspólne wycieczki.

Dzięki zaangażowaniu lokalnych instytucji każde dziecko, bez względu na sytuację materialną rodziny, może liczyć na pełne atrakcje, bezpieczne wakacje.

W sierpniu o aktywny wypoczynek najmłodszych mieszkańców miasta w trakcie wakacji zadba MOKSiR Invest Puck. Każdy tydzień półkolonii jest dokładnie zaplanowany i dostosowany do wieku dzieci – wszystko po to, żeby każdy dzień był dla uczestników niezapomnianą przygodą.

Aktywne Wakacje potrwać w Pucku do 21 sierpnia. Łącznie



w tegorocznych półkoloniach weźmie udział 180 dzieci, dla których zajęcia są w pełni bezpłatne.

Serdecznie dziękujemy wszystkim instytucjom i animatorom za ich zaangażowanie i serce włożone w organizację tej akcji. Dzięki Wam dzieci mają szansę przeżyć wakacje pełne uśmiechu w gronie rówieśników.

(oprac. M. Bolda)

Pucka Karta Mieszkańca – coraz więcej mieszkańców jest z nami!

Pucka Karta Mieszkańca cieszy się coraz większym zainteresowaniem. Z programu korzysta już około 1600 mieszkańców, którzy chętnie wybierają zarówno tradycyjną kartę, jak i wygodną aplikację mobilną. Dzięki niej wszystkie najważniejsze informacje są zawsze pod ręką.

Razem z liczbą użytkowników rośnie także grono Partnerów. Obecnie aż 57 lokalnych Partnerów oferuje posiadaczom karty atrakcyjne zniżki i dodatkowe korzyści. Aktualną listę Partnerów można znaleźć na stronie internetowej kartamieszkanca.miastopuck.pl oraz w aplika-

cji Puckiej Karty Mieszkańca. W aplikacji dostępne są również najważniejsze komunikaty, informacje o programie oraz termin ważności karty.

Przypominamy, że Pucka Karta Mieszkańca jest dostępna także dla najmłodszych mieszkańców. Można ją wyrobić już od 4 roku życia, dzięki czemu dzieci również mogą korzystać z oferowanych ulg i przywilejów.

Dziękujemy wszystkim mieszkańcom za zaufanie i aktywne korzystanie z Puckiej Karty Mieszkańca. To dzięki Wam program stale się rozwija, a do grona Partnerów dołączają kolejne lokalne firmy. Jeśli jeszcze nie macie swo-

PUCKA KARTA MIESZKAŃCA

TWOJE MIASTO W JEDNEJ APLIKACJI

1. Pobierz aplikację
2. Zaloguj się (login i hasło)
3. Otwórz aplikację
4. Gotowe! Korzystaj

jej karty, serdecznie zapraszamy do dołączenia do programu!

(oprac. P. Woźniak)

Polska Liga Żeglarska w Pucku: wielki triumf załogi GQ Racing

Zespół GQ Racing z Łukaszem Wosińskim za sterem wygrał szaloną, 2. rundę 1 Ligi Polskiej Ligi Żeglarskiej w Pucku, wyprzedzając Olsztyńską Grupę Regatową aż o 11 punktów. Podium uzupełnił Mazurski Klub Żeglarski w Mikołajkach.

W regatach na nowoczesnych jachtach RS21 w nowej Marinie Puck rywalizowało 20 załóg. Stawka jest wysoka – cztery najlepsze zespoły awansują do Ekstraklasy. Trudne warunki pogodowe – wiatr dochodzący do 40 węzłów oraz ulewy – mocno przetestowały uczestników.

Mimo początkowego falstartu, załoga GQ Racing narzuciła rywalom swoje tempo i wygrała 7 wyścigów z rzędu, pewnie zmierzając po zwycięstwo. Z powodu załamania pogody rywalizację przerwano przed wyścigiem finałowym, a wyniki po 10 wyścigach uznano za końcowe.

Po falstarcie zapadła decyzja – robimy swoje i to się udało – potem 7 razy z rzędu wygraliśmy wyścigi – podsumował Łukasz Wosiński, sternik GQ Racing.

WYNIKI 2. RUNDY / KLASYFIKACJA SEZONU 1 LIGI 2026 (TOP 5):

1. GQ Racing (GQR) – 24 pkt / 40 pkt
2. Olsztyńska Grupa Regatowa (OGR) – 35 pkt / 33 pkt
3. Mazurski Klub Żeglarski w Mikołajkach (MKZ) – 37 pkt / 37 pkt
4. MAG Mechelinki (MAG) – 39 pkt / 29 pkt
5. HRM Racing Youth (HRM2) – 39 pkt / 33 pkt

Składy medalistów, pełne wyniki oraz powtórki transmisji ze studia ekspertów dostępne są

na kanale YouTube PLŻ oraz na stronie ligazeglarska.pl. Relacja z regat zostanie wyemitowana na antenie TVP Sport. Kolejne regaty już za tydzień w Pucku w ramach Ligi Trójmiejskiej.

Gospodarzami regat są Miasto Puck i Marina Puck. Sponso-

rami Głównymi PLŻ są: Nissan, PGE, Bank Pekao, MAG i STBU. Regaty objęto Patronatem Honorowym MSiT, Burmistrz Miasta Puck, Marszałka Województwa Pomorskiego oraz Prezesa PZŻ.

(oprac. S. Konarzewski, PLŻ)



PUCK 2026
Sierpień

01.08 sobota; 19:30 LETNIA EDYCJA MODY NA PUCK SUNSET SAILING FASHION SHOW ZIELONA PLAŻA / MARINA 01.08 sobota; 20:00 DJ RAV – MILLENNIUM DISCO PRZEBOJE LAT 2000. ZIELONA PLAŻA 02.08 niedziela PUCKI DZIEŃ KAPRA KAPERSKI PLAC ZABAW – GODZ. 12:00 STARY RYNEK – GODZ. 13:48 ZIELONA PLAŻA – GODZ. 14:00 07.08 piątek; 21:00 WEEKEND NA ROCKOWO – TSA SUPPORT: DEEPSCAPE – GODZ. 19:30 ZIELONA PLAŻA 08.08 sobota; 21:00 WEEKEND NA ROCKOWO – OBERSCHLESSEN SUPPORT: SZYBKĄ PIŁKĄ – GODZ. 19:30 ZIELONA PLAŻA 14-16.08 pt.-nd. AKADEMIA CUP PORT JACHTOWY 15.08 sobota; 10:00 PUCHAR BURMISTRZA MIASTA PUCK W SZACHACH SZYBKICH MOKSIR 15.08 sobota; 21:00 „KASZEBE” CZYTANIE PERFORMATYWNE REPORTAŻU T. SŁOMCZYŃSKIEGO PARK KASZUBSKI 16.08 niedziela; 15:00 DZIEŃ KASZUBSKI – GİS, KABARET PŮRTCÉ, MANIŮCÉ ZIELONA PLAŻA	21-23.08 pt.-nd. AG BAY SURF CUP 2026 PORT JACHTOWY 22.08 sobota; 21:00 KONCERT KAJŮA SUPPORT: MAKS KUBIS Z ZESPOŁEM – GODZ. 19:30 ZIELONA PLAŻA 22-03.08 sb.-nd. OTWARTÉ REGATY ZATOKI PUCKIEJ W KLASIE PUCK HARCERSKI ŮSRODEK MORSKI 23.08 niedziela; 10:00 FESTIWAL SIATKŮWKI Z MISTRZAMI BOISKA PRZY MOŁO 23.08 niedziela; 12:00 „ZAKŮTWICZ DOBRŮ W PUCKU” ORGANIZATOR PUCKIE HOSPICIUM PW. ŚW OJCA PIŮ ZIELONA PLAŻA 26-27.08 śr.-czw. MISTRZOSTWA POLSKI W KLASIE SPRINT PZŻ PORT JACHTOWY 27-30.08 czw.-nd. MISTRZOSTWA POLSKI W KLASIE WING FOIL PZŻ cz. I PORT JACHTOWY 29.08 sobota; 12:00 POŻEGNANIE WAKACZ Z TRAVEL SHOW ESTRADA ZIELONA PLAŻA 30.08 niedziela; 14:00 REWIA ORKIESTRY DĘTYCH ZIELONA PLAŻA
--	---

ORGANIZATORZY ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO ZMIAN W HARMONOGRAMIE WYDARZEŃ



34. Otwarte Mistrzostwa Pucka w Siatkówce Plażowej

Jak co roku (już po raz 34) trzeci weekend lipca to święto siatkówki plażowej w Pucku.

Nieprzerwanie od ponad 30 lat w Pucku odbywają się, organizowane przez MKS Korab Puck, Otwarte Mistrzostwa Pucka w Siatkówce Plażowej.

W turnieju wzięło udział 30 par z całej Polski, w tym oczywiście także z Pucka.

Pierwszy dzień to rozgrywki kobiet. Kapryśna pogoda, zapowiadane ulewne deszcze i burze, jednak nie pokrzyżowała planów i zmagania na piasku doszły do skutku. Otwarcia turnieju dokonała burmistrz Miasta Puck Hanna Pruchniewska.

NAJLEPSZA CZWÓRKA TURNIEJU KOBIEC:

1. Agata Lamek i Ewa Dziemidowicz,
2. Anna Stefańska i Alicja Stefańska,
3. Krystyna Lorkowska-Wojcieszek i Katarzyna Kopka,
4. Kamila Bryła i Agata Skindel.



Cieszy fakt, że srebrnymi medalistkami zostały zawodniczki UKS Zatoka 95 Puck.

Drugi dzień rozgrywek to zmagania panów, tu pogoda dopisała, dzięki czemu również na trybunach pojawiło się więcej kibiców. Przybyły pary reprezentowały bardzo wysoki i wyrównany poziom. Tu warto zaznaczyć, że pojawili się m.in. byli zawodnicy MKS Korab Puck (którzy ostatecznie wygrali mistrzostwa), Bartłomiej Potrykus (aktualny zawodnik Plus Ligi, brązowy medalista Mistrzostw Europy U-17)

czy Michał Wychert, który w 2012 roku w barwach puckiej drużyny, w kategorii juniorów zdobył brązowy medal Mistrzostw Polski w Siatkówce Plażowej. Warto zaznaczyć, że wśród zawodników reprezentujących Miasto Puck, najwyżej uplasował się przedstawiciel organizatora Marek Błażejewski.

NAJLEPSZA CZWÓRKA TURNIEJU MĘŻCZYZN:

1. Bartłomiej Potrykus i Michał Wychert
2. Przemysław Wawer i Bartek Jabłoński
3. Kornel Krakowski i Tomasz Tarnowski
4. Karol Richert i Piotr Jaskowski

Najlepsze drużyny otrzymały nagrody rzeczowe, najlepsza trójka również pamiątkowe medale.

Dziękujemy wszystkim za udział w turnieju i zapraszamy za rok.

Dziękujemy także naszym partnerom: Miasto Puck, Gmina Puck, Garmaz Buczek, Sala bankietowa Keja, GrassRum, Agencja Reklamowa PodisPromotion, Dziennik Pucki, Bałtycka TV.

(oprac. T. Podhajski,
MKS Korab Puck)



Piąte miejsce w Polsce i królowa strzelczyń! Kaperki Puck kończą sezon w wielkim stylu

Zamość okazał się szczęśliwy dla młodych piłkarek Kaperki Puck. Nasze zawodniczki z kategorii U-15 wywalczyły wysokie, 5. miejsce w Mistrzostwach Polski LZS, a Maria Pomorska została królową strzelczyń całego turnieju. To kolejny wielki sukces puckiej młodzieżowej piłki kobiecej na arenie ogólnokrajowej.

Turniej Mistrzostw Polski LZS U-15, który odbył się w dniach 5–8 lipca w Zamościu, był dla wielu młodych piłkarek pierwszym tak poważnym sprawdzianem w karierze. Rywalizacja z najlepszymi drużynami z całego kraju wiązała się z dużymi emocjami, stresem i ogromnym wysiłkiem fizycznym. Puckie zawodniczki z meczu na mecz prezentowały jednak coraz pewniejszą i bardziej dojrzałą grę. Swoją wysoką formę przypieczętowały w ostatnim spotkaniu turnieju, pokonując pewnie 4:0 (1:0) drużynę UKS Dwójka Kozy (woj. śląskie). Piąta lokata w Polsce to zasłużona nagroda za ciężką pracę i determinację całego zespołu.



Osiągnięcie drużyny U-15 to nie jedyny powód do radości. Tydzień wcześniej wspaniały wynik odnotowały młodsze zawodniczki z kategorii wiekowej U-13, które wywalczyły 6. miejsce w Mistrzostwach Polski LZS.

Oba rezultaty stanowią znakomite zwieńczenie sezonu 2025/2026 i potwierdzają, że szkolenie dziewcząt w naszym mieście jest na coraz wyższym poziomie.

Indywidualnym akcentem Mistrzostw w Zamościu było wyróżnienie dla Marii Pomorskiej. Z dorobkiem aż 8 bramek nasza zawodniczka zdobyła tytuł Królowej Strzelczyń całego turnieju. To wyjątkowe osiągnięcie i dowód

jej ogromnego talentu oraz skuteczności pod bramką rywalek.

Gratulacje należą się wszystkim zawodniczkom, sztabowi szkoleniowemu oraz osobom zaangażowanym w rozwój klubu. Kaperki Puck pokazują, że konsekwentna praca przynosi efekty na szczeblu ogólnokrajowym.

Wyjazd na Mistrzostwa Polski zrealizowano dzięki wsparciu: Stowarzyszeniu PORT, firmie Baltic House Poland, Pomorskiemu Zrzeszeniu LZS, Miastu Puck, Powiatowi Puckiemu, Gminie Puck, PGZ Stoczni Wojennej oraz firmie Lewicki – Usługi Transportowe.

(oprac. Kaperki Puck)

WYWÓZ ODPADÓW SEGREGOWANYCH – SIERPIEŃ 2026*

PAPIER I MAKULATURA	SZKŁO	TWORZYWA SZTUCZNE, OPAKOWANIA WIELOMATERIAŁOWE, METAL	ODPADY BIODEGRADOWALNE
18	4	11, 25	13, 27 (rejon 1 i 2) / 6, 20 (rejon 3 i 4)

*Zabudowa jednorodzinna

PUCKI DZIEŃ KAPRA

2 SIERPNIA (NIEDZIELA)

12:00 - **Kaperski Plac Zabaw** - animacje i konkursy dla najmłodszych z Travel Show Estrada
 13:48 - **Stary Rynek** - przemarsz z Pucką Orkiestrą Dętą na Zieloną Plażę
 14:00 - **Zielona Plaża** - występ Puckiej Orkiestry Dętej, salwa i przysięga kaperska
 14:30 - pokaz i nauka tańca z czasów kaperskich w wykonaniu Stowarzyszenia Garnizon Gdańsk
 15:00 - występ zespołu szantowego „Kubryk”
 16:00 - rekonstrukcja z udziałem Stowarzyszenia Garnizon Gdańsk
 16:30 - mecze piłkarskie w 4 kategoriach wiekowych - Kaperki Puck na Zielonej Plaży
 17:30 - występ zespołu „MartiniDuo”

Dodatkowo:
 konkursy dla widzów, kaperskie plakaty, Wiosna Giniących Zawodów: warsztat kowalstwa, powroźnika i wikliniarza, piłkarski dart, konkurs na najlepszy strój kaperski, stoiska informacyjne

Wydarzenie współfinansowane ze środków budżetowych Gminy Miasta Puck.

ORGANIZATOR: **PARTNERZY:** **PREMIUM MEDIALNY:**

SUPPORT: 19:30 DEEPSCAPE

WEEKEND na ROCKOWO

LEKKI MICHAŁSKI • NIEKRASZ • KAPŁON WESTER

7 SIERPNIA

ZIELONA PLAŻA

GODZ. 21:00 PIĄTEK

PUCK zakochany w morzu

SUPPORT: 19:30 SZYBKA PIŁKA

WEEKEND na ROCKOWO

obers Xtesien

8 sierpnia | Zielona
sobota 21:00 | plaża

PUCK zakochany w morzu

czytanie performatywne reportażu Tomasza Słomczyńskiego
w reżyserii Jakuba Mielewcyka

KA SZĘ BĘ

15.08.2026 godz. 21:00
Park Kaszubski w Pucku

PUCK zakochany w morzu

Województwo Pomorskie
Zrealizowano przy pomocy finansowej Województwa Pomorskiego.
Dofinansowano ze środków budżetowych Miasta Puck.

Wyciąg z ogłoszenia o przetargu



BURMISTRZ MIASTA PUCK OGŁASZA PUBLICZNE PRZETARGI USTNE NIEOGRANICZONE NA NAJEM LOKALI UŻYTKOWYCH STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY MIASTA PUCK, POŁOŻONYCH NA TERENIE MIASTA PUCK.

Opis nieruchomości	Powierzchnia (m ²)	Położenie (adres)	Przeznaczenie	Okres najmu/ dzierżawy	Wysokość wadium	Miesięczna stawka wywoławcza czynszu netto
Lokal znajduje się na części działki o nr 41 (obr.2m.4) KW GD2W/00001049/6	56,85 m ²	Lokal użytkowy znajdujący się na parterze budynku przy ul. 10- Lutego 11 w Pucku	cele handlowo-usługowe	Nieoznaczony	300,00 zł	1 421,25 zł netto
Termin przetargu:	25.08.2026 r., godz. 9.00					
Miejsce przetargu:	Urząd Miasta Puck ul. 1-go Maja 13, sala nr 110 I piętro					

Opis nieruchomości	Powierzchnia (m ²)	Położenie (adres)	Przeznaczenie	Okres najmu/ dzierżawy	Wysokość wadium	Miesięczna stawka wywoławcza czynszu netto
Część działki nr 124/1 (obr.2m.4) KW GD2W/00042046/4	22,00 m ²	Lokal użytkowym przy ul. 1 Maja 2 w Pucku na parterze budynku	Przeznaczenie na cele handlowo-usługowe	Nieoznaczony	150,00 zł	660 zł netto
Termin przetargu:	25.08.2026 r., godz. 10.30					
Miejsce przetargu:	Urząd Miasta Puck ul. 1-go Maja 13, sala nr 110 I piętro					

- Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium na konto Urzędu Miasta Puck nr **32 1240 1037 1111 0011 6386 5374** Bank PEKAO S. A., w nieprzekraczalnym terminie do dnia 20.08.2026 r. do godz. 15.00 (liczy się data wpływu na konto).
- Wylicytowany czynsz płatny będzie miesięcznie zgodnie z terminem określonym w umowie. Wysokość czynszu dzierżawnego podlegać będzie corocznie waloryzacji zgodnie ze średniorocznym wskaźnikiem cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszanych przez Prezesa GUS. Ujemny wskaźnik nie powoduje obniżenia wysokości czynszu. Oprócz czynszu dzierżawnego dzierżawca zobowiązany jest do ponoszenia wszelkich świadczeń publicznoprawnych związanych z dzierżawioną nieruchomością.
- Ogłoszenie o przetargu zostało podane do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Puck, na stronie internetowej <https://miastopuck.pl/> oraz na stronie Biuletyn Informacji Publicznej <https://bip.miastopuck.pl/artukul/przetargi>
- Bliższych informacji o wyznaczonej Nieruchomości można uzyskać w Referacie Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego pok.103 Urzędu Miasta w Pucku przy ul. 1-go Maja 13, tel. (58) 673 05 24 lub pocztą e-mail: dzierzawy@miastopuck.pl
- Zastrzega się prawo odwołania przetargu z podaniem uzasadnionych przyczyn.



Poczuj apetyt na Puck i zamieszkaj nad Zatoką Pucką!

BURMISTRZ MIASTA PUCK ZAPRASZA WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH DO WZIĘCIA UDZIAŁU W ORGANIZOWANYCH PRZETARGACH NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH W PUCKU.

Miasto Puck posiada w swojej ofercie sprzedaży:

1. nieruchomość zabudowaną budynkiem mieszkalnym (działka nr 5/1), położoną przy ul. Mestwina 3 o powierzchni 305 m² (przeznaczenie w mpzp: teren śródmiejskiej zabudowy mieszkaniowo-usługowej). **Przetarg na sprzedaż w/w nieruchomości odbędzie się na przełomie października i listopada 2026 r.**
2. nieruchomość zabudowaną budynkiem mieszkalno-usługowym (działka nr 58), położoną przy ul. Pokoju 9 o powierzchni 239 m² (przeznaczenie w mpzp: teren śródmiejskiej zabudowy mieszkaniowo-usługowej). **Przetarg na sprzedaż w/w nieruchomości odbędzie się na przełomie października i listopada 2026 r..**



Działki przy ul. Pokoju 9 i Mestwina 3



Działki przy ul. Pradoliny i Żarnowieckiej

3. nieruchomości niezabudowane położone przy ul. Pradoliny: dz. nr 15/19 o pow. 6712 m², dz. nr 15/20 o pow. 6712 m² (przeznaczenie w mpzp: teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej). **Przetargi na sprzedaż w/w nieruchomości odbędą się na przełomie października i listopada 2026 r.**
4. nieruchomość niezabudowaną (działka nr 15/23), położoną pomiędzy ul. Żarnowiecką i ul. Pradolina o powierzchni 9927 m² (przeznaczenie w mpzp: teren obiektów produkcyjnych, składów i magazynów oraz zabudowy usługowej, bez ustalania proporcji między funkcjami). **Przetarg na sprzedaż w/w nieruchomości odbędzie się na przełomie października i listopada 2026 r.**
5. nieruchomości niezabudowane położone przy ul. Pradoliny: dz. nr 15/11 o pow. 1200 m², dz. nr 15/12 o pow. 1200 m²,

dz. nr 15/13 o pow. 1200 m² (przeznaczenie w mpzp: teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej). **Przetargi na sprzedaż w/w nieruchomości odbędą się na przełomie września i października 2026 r.**

6. nieruchomości niezabudowane – działki o numerach: 471, 473, 474, 477, 479, 490, 492, 500, 520, 525, 527 (obr. 5), przeznaczone w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną wolnostojącą, położone w Pucku przy ul. Pszenicznej, ul. Jęczmiennej i ul. Żytniej. **Przetargi na sprzedaż w/w nieruchomości odbędą się we wrześniu i październiku 2026 r..**



Szczegóły dotyczące przetargów na sprzedaż poszczególnych działek znajdują się w ogłoszeniach zamieszczanych na stronie internetowej <https://bip.miastopuck.pl/artykul/zbywanie-nieruchomosci>.

(oprac. K. Derc)

Wszystkie szczegółowe informacje dotyczące sprzedaży nieruchomości zamieszczane są na bieżąco, na stronie www.miastopuck.pl zakładka – Inwestycje / Nieruchomości / Zbywanie nieruchomości oraz na stronie bip.miastopuck.pl zakładka – Gospodarka przestrzenna i nieruchomości / Gospodarka nieruchomościami / Zbywanie nieruchomości. Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miasta Puck – Referat Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego, ul. 1-go Maja 13, 84-100 Puck (1 piętro, pok. 101), tel. 58 673-05-22 lub kierując pytanie na adres poczty elektronicznej nieruchomosci@miastopuck.pl.

Nowa kolekcja haftów kaszubskich szkoły puckiej w zbiorach Muzeum Ziemi Puckiej

Haft kaszubski szkoły puckiej – intensywnie niebieski jak morze, ekologiczny, bo promujący ginące gatunki, takie jak mikołajek nadmorski, oraz nordowy, bo opowiadający o rybackim dziedzictwie – stał się częścią kolekcji muzealnej. W lipcu została podpisana przez dyrektora Muzeum Barbarę Kos-Dąbrowską umowa z regionalną artystką, mistrzynią haftu Brygidą Hochschulz, na zakup jej dorobku artystycznego. Było to możliwe dzięki uzyskaniu dotacji w ramach programu „Rozbudowa Zbiorów Muzealnych 2026” – programu własnego Narodowego Instytutu Muzeów – pochodzącej z budżetu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Wniosek w projekcie złożono w marcu. Koordynatorem projektu była Joanna Grochowska. Proces ten poprzedzono uzyskaniem ekspertyz merytorycznych od specjalistów zajmujących się haftem kaszubskim: p. Ewy Gilewskiej z Muzeum Narodowego w Gdańsku (Oddział Etnografii w Oliwie), p. Benity Grzenkowicz-Ropeli z Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej w Wejherowie oraz konserwatora, p. Karola Wójcika (Muzeum Helu). Dzięki realizacji tego zadania do



Bieżnik przygotowany na Turniej Puck-Głogówek 1986 r. z autografem T. Sznuka prowadzącego wydarzenie. (fot. J.G.)

muzealnej kolekcji sztuki ludowej, w której silnie reprezentowany jest haft kaszubski szkoły puckiej, trafi kolejnych 25 obiektów. Te przykłady rzemiosła artystycznego są niezwykle świadectwem rozwoju artystycznego i osobistego puckiej artystki, jak również dowodem na ewolucję haftu szkoły puckiej.

Brygida Hochschulz to urodzona w Pucku, uznana hafciarka, mistrzyni haftu kaszubskiego szkoły puckiej oraz animatorka kultury. Z haftem związana jest od młodości, a swoje umiejętności usystematyzowała w 1978 roku podczas kursu prowadzonego przez Barbarę Rezmer pod patronatem Zrzeszenia Kaszubsko-Pomorskiego w Pucku. W 1979 roku współzakładała pucki klub hafciarski „Mikołajek” przy puckim oddziale Zrzeszenia Kaszubsko-Pomorskiego. W swojej twórczości artystka nawiązuje do unikatowej szkoły puckiej, wykorzystując jej charakterystyczne motywy: sieci rybackie, fale morskie oraz mikołajka nadmorskiego. Obok tradycyjnych form z sukcesem komponuje własne, autorskie wzory. Jej dorobek obejmuje serwety, obrusy, chusty oraz tzw. stroje świetlicowe. Prace artystki znajdują się w zbiorach wielu pomorskich muzeów oraz w licznych świątyniach na terenie północnych Kaszub. Od 2009 roku jest członkinią

Stowarzyszenia Twórców Ludowych (Oddział w Gdańsku). Jako współzałożycielka klubu „Mikołajek Nadmorski” (przez 24 lata prowadząca jego kronikę) oraz instruktorka młodzieżowego klubu „Niezapominajka”, wywarła ogromny wpływ na zachowanie tradycji regionu. Szczególnym polem jej aktywności jest praca z dziećmi i młodzieżą oraz opieka nad młodymi talentami w konkursach regionalnych. Wraz z Muzeum zrealizowała dwie edycje projektu „Mistrz Tradycji – haft kaszubski szkoły puckiej” (2023, 2024). Za swoją działalność na rzecz krzewienia kultury kaszubskiej została uhonorowana wieloma nagrodami w konkursach hafciarskich oraz wyróżnieniami uznaniowymi. W tym roku otrzymała najwyższe odznaczenie przyznawane twórcom, którzy chronią, rozwijają i promują dziedzictwo polskiej kultury tradycyjnej – nagrodę im. Oskara Kolberga „Za zasługi dla kultury ludowej”.

Wyroby rękodzielnicze, które trafiły do zbiorów Muzeum Ziemi Puckiej, będzie można podziwiać na wystawach czasowych oraz za pośrednictwem mediów społecznościowych. Dzięki realizacji zadania zostaną one zachowane dla potomnych w muzealnej kolekcji.

(opr. J. Grochowska,
Muzeum Ziemi Puckiej)



Podpisanie umowy w ramach projektu, lipiec 2026 (fot. J. G.)

Najważniejsze telefony

URZĄD MIASTA PUCK
ul. 1 Maja 13, 84-100 Puck
tel. 58 673 05 00
www.miastopuck.pl
e-mail: sekretariat@miastopuck.pl

GODZINY PRACY URZĘDU
poniedziałek–środa 7.30–15.30
czwartek 7.30–17.00
piątek 7.30–14.00



SEKRETARIAT	58 673 05 00
DOWODY OSOBISTE, EWIDENCJA LUDNOŚCI I SPRAWY MELDUNKOWE	58 677 07 19
BIURO OBSŁUGI KLIENTA	58 673 05 35
DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA	58 673 05 20
URZĄD STANU CYWILNEGO	58 673 29 24
BIURO RADY MIASTA	58 673 05 10
GOSPODARKA MIESZKANIOWA	58 673 05 14
SPRAWY KOMUNALNE, INFRASTRUKTURA DROGOWA	58 673 05 15
REFERAT PROMOCJI, KULTURY I SPORTU	58 673 05 19
ORGANIZACJE POZARZĄDOWE	58 673 05 26
GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI, OCHRONA ŚRODOWISKA	58 673 05 25
POZYSKIWANIE ŚRODKÓW ZEWNĘTRZNYCH	58 673 05 12/40
GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI, GEODEZJA, PLANOWANIE PRZESTRZENNE	58 673 05 22/24
SPRAWY PODATKOWE ORAZ OPŁATY LOKALNE	58 673 05 05/09
OŚWIATA	58 673 05 11

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W PUCKU	58 673 05 28
STRAŻ MIEJSKA W PUCKU	695 604 138
PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W PUCKU	58 736 30 05
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. M. ZARUSKIEGO W PUCKU	58 673 27 11
PUCKI KLUB SENIORA	514 095 166
PUCKIE CENTRUM WSPARCIA	507 639 126

Wydawca:
Urząd Miasta Puck
Redakcja, projekt graficzny i skład:
Mariusz Dyduch (www.dydu.ch)

Kontakt: 58 673 05 19
E-mail: gazetka@miastopuck.pl, promocja@miastopuck.pl
Nakład: 1700. Kolportaż Gazetki Puckiej na terenie
miasta, w szkołach, urzędach, sklepach.